Fiche de procédure

Informations de base

SYN - Procédure de coopération (historique)

1994/0106(SYN)

Qualité de I'air ambiant: stratégie commune de gestion et d'évaluation

Abrogation 2005/0183(COD)

Sujet

3.70.02 Pollution atmosphérique, pollution automobile

Evénements clés

04/07/1994

26/09/1994

09/03/1995

23/05/1995

23/05/1995

15/06/1995

16/06/1995

06/07/1995

30/11/1995

01/02/1996

07/05/1996

07/05/1996

21/05/1996

22/05/1996

24/06/1996

27/09/1996

27/09/1996

21/11/1996

Publication de la proposition législative

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission

Débat au Conseil

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission, 1ere
lecture/lecture unique

Débat en pléniére

Décision du Parlement

Publication de la proposition Iégislative
modifiée

Publication de la position du Conseil

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission, 2éme lecture

Vote en commission, 2éme lecture

Dépot de la recommandation de la
commission, 2éme lecture

Débat en pléniére

Décision du Parlement, 2éme lecture

Publication de la proposition Iégislative
modifiée

Adoption de I'acte par le Conseil suite a
la consultation du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Publication de I'acte final au Journal
officiel

Procédure terminée

COM(1994)0109

A4-0116/1995

i

T4-0317/1995

COM(1995)0312

09514/3/1995

A4-0155/1996

=

T4-0238/1996

COM(1996)0311

Résumé

Résumé
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Résumé

Résumé
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https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2005/0183(COD)
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=1994&nu_doc=109
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=SMPL&ROWSPP=25&RESULTSET=1&NRROWS=500&DOC_LANCD=FR&ORDERBY=DOC_DATE+DESC&CONTENTS=1832*&MEET_DATE=09/03/1995
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-4-1995-0116_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=19950615&type=CRE
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=1995&nu_doc=312
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=ADV&RESULTSET=1&DOC_ID=9514%2F95&DOC_LANCD=FR&ROWSPP=25&NRROWS=500&ORDERBY=DOC_DATE+DESC
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-4-1996-0155_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=19960521&type=CRE
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=1996&nu_doc=311

